АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2023 года    №35
с. Покровка
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Покровского сельского поселения от  04.02.2013 года №3 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Покровского сельского поселения, их идентификационных номеров и категории по транспортно-эксплуатационному состоянию»
В соответствии с п.п. 5 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и  дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в  соответствии с проведённой технической инвентаризацией автомобильных дорог общего пользования местного значения Покровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Покровского сельского поселения от 04.02.2013 года №3 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Покровского сельского поселения, их идентификационных номеров и категории по транспортно-эксплуатационному состоянию» следующие изменения:
1.1.  Приложение к постановлению от 04.02.2013 года №3 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Покровского сельского поселения, их идентификационных номеров и категории по транспортно-эксплуатационному состоянию» изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Покровского сельского поселения №45 от 03.10.2022 года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Покровского сельского поселения от  04.02.2013 года №3 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Покровского сельского поселения, их идентификационных номеров и категории по транспортно-эксплуатационному состоянию»».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Покровского сельского поселения.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покровского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

А.А. Проценко

	Приложение

	к постановлению администрации

	Покровского сельского поселения

	Павловского муниципального района

	Воронежской области

	от  09.11.2023  г.   №35

	ПЕРЕЧЕНЬ

	автомобильных дорог общего пользования местного значения Покровского сельского поселения,

	их идентификационные номера и показатели транспортно-эксплуатационных характеристик и потребительских свойств

	№
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование населённого пункта
	Протяжённость, км
	Группа дороги по транспортно-эксплуатационному состоянию

	Вид покрытия
	Класс автомобильной дороги
	Параметры элементов автомобильной дороги
	Категория

	Общее число полос движения, шт.
	Ширина полосы движения, м
	Ширина обочины (не менее), м

	1
	20 233 852 ОП МП - 01
	улица Молодежная
	село Покровка
	1,725
	асфальтовое
	обычная
	2
	5
	1
	IV

	2
	20 233 852 ОП МП - 02
	улица Луговая
	село Покровка
	2,112
	всего
	обычная
	1
	4
	1
	-

	участок№1

	1,100
	щебень

	участок№1

	0,450
	грунтовое

	участок№2

	0,275
	щебень

	участок№3

	0,287
	грунтовое

	3
	20 233 852 ОП МП - 03
	улица Песчаная
	село Покровка
	2,707
	всего
	обычная
	1
	4
	1
	-

	участок №1

	2,428
	грунтовое

	участок №2

	0,018
	асфальтовое

	участок №3

	0,055
	грунтовое

	участок №4

	0,104

	участок №5

	0,102

	4
	20 233 852 ОП МП - 04
	улица Полевая
	село Покровка
	2,076
	всего
	обычная
	1
	4
	1
	-

	участок №1

	0,815
	асфальт

	участок №2

	0,600
	асфальт

	0,661
	грунт

	5
	20 233 852 ОП МП - 05
	улица Садовая
	село Покровка
	2,854
	всего
	обычная
	2
	5
	1
	IV

	участок №1

	1,823
	асфальтовое

	участок №2

	0,130

	участок №3

	0,100

	участок №4

	0,093

	участок №5

	0,148

	участок №6

	0,560

	6
	20 233 852 ОП МП - 06
	улица Озерная
	село Грань
	4,659
	всего
	обычная
	1
	4
	1
	-

	участок №1

	0,798
	грунтовое

	участок №2

	1,697
	грунтовое

	участок №2

	0,411
	щебень

	участок №3

	0,978
	щебень

	участок №4

	0,775
	грунтовое

	7
	20 233 852 ОП МП - 07
	улица Мира
	село Черкасское
	0,898
	всего
	обычная
	2
	5
	1
	IV

	участок №1

	0,623
	асфальтовое

	участок №2

	0,275
	грунтовое

	8
	20 233 852 ОП МП - 08
	улица Садовая
	село Черкасское
	1,950
	всего
	обычная
	2
	5
	1
	IV

	1,770
	асфальтовое

	0,180
	грунтовое

	9
	20 233 852 ОП МП - 09
	улица Сосновая
	село Черкасское
	1,300
	асфальтовое
	обычная
	2
	5
	1
	IV

	10
	20 233 852 ОП МП - 10
	улица Школьная
	село Черкасское
	0,655
	асфальтовое
	обычная
	2
	5
	1
	IV

	11
	20 233 852 ОП МП - 11
	1-й проезд
	село Черкасское
	0,285
	асфальтовое
	обычная
	1
	4
	1
	V

	12
	20 233 852 ОП МП - 12
	2-й проезд
	село Черкасское
	0,565
	асфальтовое
	обычная
	1
	4
	1
	V

	13
	20 233 852 ОП МП - 13
	с.Черкасское – х.Ступино
	с.Черкасское – х.Ступино
	4,035
	грунтовое
	обычная
	1
	4
	1
	-

	14
	20 233 852 ОП МП - 14
	х.Ступино
	х.Ступино
	1,969
	всего
	обычная
	1
	4
	1
	-

	участок №1

	1,487
	грунтовое

	участок №2

	0,230
	грунтовое

	участок №3

	0,252
	грунтовое

	15
	20 233 852 ОП МП - 15
	с.Черкасское – х.Подгоры
	с.Черкасское – х.Подгоры
	2,690
	грунтовое
	обычная
	1
	4
	1
	-

	16
	20 233 852 ОП МП - 16
	с.Грань – х.Новомаксимово
	с.Грань – х.Новомаксимово
	3,108
	грунтовое
	обычная
	1
	4
	1
	-

	17
	20 233 852 ОП МП - 17
	х.Новомаксимово
	х.Новомаксимово
	0,420
	грунтовое
	обычная
	1
	4
	1
	-

	18
	20 233 852 ОП МП - 18
	проезд к кладбищу
	с.Покровка
	0,199
	асфальтовое
	обычная
	2
	5
	1
	IV

	19
	20 233 852 ОП МП - 19
	проезд к кладбищу
	с.Грань
	0,140
	грунтовое
	обычная
	1
	4
	1
	-

	ИТОГО ПО ПОСЕЛЕНИЮ:
	34,347

Глава Покровского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

А.А. Проценко